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UKK340383

angulo vertical canal metalica 340x38 3 compartimentos

Caracteristicas técnicas

Dimensiones

Altura del producto instalado
Longitud en mm

Anchura del producto instalado
Medida a

lengthmassb

Materiales, acabados, colores
Color

Material

Grupo de materiales

Tipo de tratamiento de la superficie

Equipo

nbrofcompartments

Normas

Directiva europea RoHs

Sujeto a modificaciones técnicas

38 mm
200 mm
340 mm

38 mm

340 mm

Zincado
Chapa de acero
acero

Zincado

conformidad voluntaria



